
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΜΩΝ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΣΑΜΟΥ 
Ταχ. Δ/νση : Δερβενακίων & Α Αλέξη  
Ταχ. Κώδικας : 83100 

Πληροφορίες : Α. Πρινιάς  
Τηλέφωνο: : 22733-50465 

 

 

 

          

 

 

   Σάμος :        17-05-2021 

 

          Αρ. Πρωτ.: Δ.Τ.Ε. 26464/1177 

 

 

 
   

   

ΘΕΜΑ: Έγκριση μελέτης του έργου: 

«ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΟΔΟΥ ΑΓΙΟΣ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ - ΠΕΝΤΕ 

ΔΡΟΜΟΙ (ΔΕΥΤΕΡΟ ΤΜΗΜΑ)» 

προϋπολογισμού € 377.000,00 με ΦΠΑ 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

Τ Η Σ  Π Ρ Ο Ϊ Σ Τ Α Μ Ε Ν Η Σ  Α Ρ Χ Η Σ  
 

Έχοντας Υπόψη: 

 

1. Τον ν.4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών»  
 

2. Τον Ν. 3263/04 «Μειοδοτικό σύστημα ανάθεσης των δημοσίων έργων και άλλες διατάξεις». 
 

3. Τον Ν. 3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της αποκεντρωμένης Διοίκησης – 

Πρόγραμμα Καλλικράτης»   
 

4. Το Π.Δ. 137/27-12-2010 «Οργανισμός Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου» 
 

5. Το Π.Δ. 186/96 «Όργανα που αποφασίζουν ή γνωμοδοτούν και ειδικές ρυθμίσεις σε θέματα 

έργων αρμοδιότητας των Νομαρχιακών Αυτοδιοικήσεων». 

 

6. Την υπ’ αρίθμ. 57/18/10-1-2011 απόφαση του Περιφερειάρχη Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου 

«Τοποθέτηση Προϊσταμένων στις Διευθύνσεις Περιφερειακής Ενότητας Σάμου».  

 

7. Την μελέτη του έργου του θέματος 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

 
Την έγκριση της μελέτης του έργου «ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΟΔΟΥ ΑΓΙΟΣ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ - ΠΕΝΤΕ 

ΔΡΟΜΟΙ (ΔΕΥΤΕΡΟ ΤΜΗΜΑ)» προϋπολογισμού 377.000,00 € με ΦΠΑ 

 

 

 

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ Δ.Τ.Ε. 

 

 

         ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ  

        ΤΟΠ. ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΜΕ Α΄ ΒΑΘΜΟ 

 

 
 


